
BURMISTRZ ŁABISZYNA

ZARZĄDZENIE NR 120.15.2025 
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 21 marca 2025 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2025 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz 1530, 
poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) i art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz 
§ 15 Uchwały Nr VI/42/24 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 18 grudnia 2024 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w Uchwale Nr VI/42/24 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 18 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łabiszyn na 2025 rok polegającymi na:

- zwiększeniach w planach dochodów, zgodnie z Zal. Nr 1,

- zwiększeniach i przeniesieniach w planach wydatków, zgodnie z Zal. Nr 2.

- Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY 75.823.673,03

66.466.047,41

240.768,00

- bieżące

- w tym dotacje z UE

- majątkowe

- w tym dotacje z UE

9.357.625.62

4.335.052.62 

76.673.673,03 

58.881.353,54 

417.348,00

- WYDATKI

- bieżące

- w tym z udziałem środków z UE

- majątkowe

- w tym na programy z udziałem środków UE

17.792.319,49

7.041.472,62

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

Jacek Idzi Kaczmarek

Id: CBD2A586-DC17-4E95-AC79-A054BB75D936. Podpisany Strona 1



PLAN DOCHODÓW
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.15.2025 Burmistrza Łabiszyna z dnia 21.03.2025 r.

D zia ł R o z d z ia ł P a ra g ra f T reść P rze d  z m ia n ą Z m ia n a Po z m ia n ie

855 Rodzina 5 739 314,40 14 364,00 5 753 678,40

85504 Wspieranie rodziny 0,00 14 364,00 14 364,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 14 364,00 14 364,00

Razem: 75 809 309,03 14 364,00 75 823 673,03

BeSTia Strona 1 z 1

Id: CBD2A586-DC17-4E95-AC79-A054BB75D936. Podpisany Strona l



PLAN WYDATKÓW

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.15.2025 Burmistrza Łabiszyna z dnia 21.03.2025 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a ra g ra f T re ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a Po zm ia n ie

750 A dm in istrac ja  publiczna 11 532 215,12 0,00 11 532 215,12

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 920 457,12 0,00 8 920 457,12

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 400 000,00 -8 000,00 392 000,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

50 000,00 -12 000,00 38 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 000,00 30 000,00 220 000,00

4260 Zakup energii 147 648,00 -30 000,00 117 648,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 140 000,00 20 000,00 160 000,00

855 Rodzina 7 336 546,40 14 364,00 7 350 910,40

85504 Wspieranie rodziny 169 000,00 14 364,00 183 364,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 000,00 12 000,00 132 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 500,00 2 070,00 24 570,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 500,00 294,00 3 794,00

926 K ultura fizyczna 2 262 547,87 0,00 2 262 547,87

92601 Obiekty sportowe 1 342 547,87 0,00 1 342 547,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 3 000,00 8 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -3 000,00 7 000,00

Razem: 76 659 309,03 14 364,00 76 673 673,03

BeSTia Strona 1 z 1

Id: CBD2A586-DC17-4E95-AC79-A054BB75D936. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1/ Dochody bieżące

Na podst. decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.1.3120.3.14.20225 dokonuje się 
zwiększania planu dochodów w Rozdziale 85504 par. 2030 o kwotę 14.364,00 zł z przeznaczeniem na 
realizację zadań z zakresu świadczeń wychowawczych - rządowy' program "Dofinansowanie wynagrodzeń 
pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027"

2 /Wydatki bieżące

1. Na podst. w/w decyzji dokonuje się zwiększenia planu wydatków w Rozdziale 85504 par. 
4010 o 12.000,00 zł, par. 4110 o 2.070,00 zt i par. 4120 o 294,00 zł.

2. Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami w następujących Rozdziałach:

3/ Poprawia się błąd pisarski dotyczący Wydatków budżetu gminy wymienionych § 2.1. Uchwały Nr 
VI11/55/25 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 19 marca 2025 r. tj. 76.659.39,63. Prawidłowa kwota to 
76.659.309,03 zł

Id: CBD2A586-DC17-4E95-AC79-A054BB75D936. Podpisany Strona 1




